
Consórcio Público Intermunicipal de Saúde para Gerenciamento dos Serviços de Urgência 
e Emergência do Médio Piracicaba

CISURG Médio Piracicaba

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2025
Contratante:  Consórcio  Público  Intermunicipal  de  Saúde  para  Gerenciamento  dos 
Serviços de Urgência e Emergência do Médio Piracicaba (SAMU/192) 
Contratado: SAMUEL PADOVAM-EPP

OBJETO: CONTRATAÇÃO de pessoa jurídica para fornecimento de móveis corporativos, 
eletrodomésticos e equipamentos, a fim de atender as necessidades do CISURG MÉDIO 
PIRACICABA
Vigência:  12 (doze) meses

Valor Total: R$7.420,00 (sete mil quatrocentos e vinte reais)

Data da assinatura: 21/05/2025

Dotação Orçamentária: 
01000002.1030200011.003 44905200000 0000015        26320000000 

Kamila Karem F. T. Marvilha

Controlador Interno



Consórcio Público Intermunicipal de Saúde para Gerenciamento dos Serviços de Urgência 
e Emergência do Médio Piracicaba

CISURG Médio Piracicaba

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2025
Contratante:  Consórcio  Público  Intermunicipal  de  Saúde  para  Gerenciamento  dos 
Serviços de Urgência e Emergência do Médio Piracicaba (SAMU/192) 
Contratado: ORTHOVIDA COMÉRCIO E PRODUÇÃO INDUSTRIAL LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO de pessoa jurídica para fornecimento de móveis corporativos, 
eletrodomésticos e equipamentos, a fim de atender as necessidades do CISURG MÉDIO 
PIRACICABA
Vigência:  12 (doze) meses

Valor Total: R$16.899,96 (dezesseis oitocentos e noventa e nove reais e sessenta e seis 
centavos)
Data da assinatura: 08/05/2025

Dotação Orçamentária: 
01000002.1030200011.003 44905200000 0000015        26320000000 

Kamila Karem F. T. Marvilha

Controlador Interno



Consórcio Público Intermunicipal de Saúde para Gerenciamento dos Serviços de Urgência 
e Emergência do Médio Piracicaba

CISURG Médio Piracicaba

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2025
Contratante:  Consórcio  Público  Intermunicipal  de  Saúde  para  Gerenciamento  dos 
Serviços de Urgência e Emergência do Médio Piracicaba (SAMU/192) 
Contratado: MANUPA COMERCIO EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E VEÍCULOS ADAPTADOS EIRELI 
OBJETO: 1º  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  DE  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE AMBULANCIA PARA O CISURG MP.
Vigência:  12 (doze) meses

Valor Total: R$3.264.000,00 (três milhões duzentos e sessenta e quatro mil reais)
Data da assinatura: 21/05/2025

Dotação Orçamentária: 
01000002.1030200011.001.0000045.26320000000

Kamila Karem F. T. Marvilha

Controlador Interno



Consórcio Público Intermunicipal de Saúde para Gerenciamento dos Serviços de Urgência 
e Emergência do Médio Piracicaba

CISURG Médio Piracicaba

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2025
Contratante:  Consórcio  Público  Intermunicipal  de  Saúde  para  Gerenciamento  dos 
Serviços de Urgência e Emergência do Médio Piracicaba (SAMU/192) 
Contratado: LD BRAZIL COMÉRCIO E SERVIÇOS 

OBJETO: CONTRATAÇÃO de pessoa jurídica para fornecimento de móveis corporativos, 
eletrodomésticos e equipamentos, a fim de atender as necessidades do CISURG MÉDIO 
PIRACICABA
Vigência:  12 (doze) meses

Valor Total: R$10.189,99 (dez mil cento e oitenta e nove reais e noventa e nove centavos)

Data da assinatura: 21/05/2025

Dotação Orçamentária: 
01000002.1030200011.003 44905200000 0000015        26320000000 

Kamila Karem F. T. Marvilha

Controlador Interno



Consórcio Público Intermunicipal de Saúde para Gerenciamento dos Serviços de Urgência 
e Emergência do Médio Piracicaba

CISURG Médio Piracicaba

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2025
Contratante:  Consórcio  Público  Intermunicipal  de  Saúde  para  Gerenciamento  dos 
Serviços de Urgência e Emergência do Médio Piracicaba (SAMU/192) 
Contratado: ACAT SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO de pessoa jurídica para fornecimento de móveis corporativos, 
eletrodomésticos e equipamentos, a fim de atender as necessidades do CISURG MÉDIO 
PIRACICABA
Vigência:  12 (doze) meses

Valor Total: R$22.910,00 ( vinte e dois mil novecentos e dez reais)

Data da assinatura: 21/05/2025

Dotação Orçamentária: 
01000002.1030200011.003 44905200000 0000015        26320000000 

Kamila Karem F. T. Marvilha

Controlador Interno


